МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Q£ /X. 4JUkr m£US

г. Грозный

О создании комиссии по осуществлению мероприятий
по догазификации на территории города Грозного

В соответствии с пунктом 2 Перечня поручений по итогам совещания Главы

Чеченской Республики Кадырова Р.А. от 15 ноября 2021 года:

1. Создать комиссию по осуществлению мероприятий по догазификации на

территории города Грозного в составе согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

f

аГоозного Мэр города Грозного Х.-М.Ш. Кадыров

Приложение
к распоряжению Мэрии г. Грозного
от,« $ » /J/ 2021 года №t&fj£

СОСТАВ
комиссии по осуществлению мероприятий

по догазификации на территории города Грозного

Председатель комиссии

Кадыров Хас-Магомед
Шахмомедович

Заместитель председателя
комиссии:

Тутуев Муса Майрсолтаевич

Секретарь комиссии

Нукмаев Руслан Адланович

Члены комиссии:

Тамаев Арби Сейфудинович

Дадаев Магомед Аликович

Шахгириев Тимур Русланович

Мусостов Асланбек Сайдахметович

Абдулазизов Аслан Магомедович

Хажмурадов Хаважи Нурдиевич

Халидов Асланбек Хусаинович

Садулаев Али Сайдбекович

Абдуллаев Бухари Абдулгапурович

Митаев Руслан Ташбулатович

Хаджимурадов Сапван Абазович

Мэр г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

председатель Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного

префект Ахматовского района
г. Грозного

префект Байсангуровского района
г. Грозного

префект Висаитовского района
г. Грозного

префект Шейх-Мансуровского района
г. Грозного

помощник Мэра г. Грозного

помощник Мэра г. Грозного

директор филиала «Грозненский»
ООО «Газпром газораспределение
Грозный» (по согласованию)

начальник Управления Росреестра
по Чеченской Республике
(по согласованию)

начальник абонентского отдела
г. Грозного ООО «Газпром
межрегионгаз Грозный»
(по согласованию)

председатель Комитета
имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного

начальник Департамента
строительства и архитектуры
Мэрии г. Грозного